

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพรางป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบนน้ำสอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยปรับปรุงซ่อมแซมพรางป้องกันตลิ่งพังและทางเท้าเลียบบนน้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

หน่วยงาน      เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนตัวหนอนเดิม	390.000	ตร.ม.	70.00	27,300.00	1.3392	93.74	36,560.16	
2	งานดิน								
2.1	งานถมดิน-ปรับระดับ	2,080.000	ลบ.ม.	239.28	497,702.40	1.3392	320.44	666,523.05	
3	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
3.1	งานเสาเข็ม								
3.1.1	งานเสาเข็มตอก								
3.1.1.1	เสาเข็มตอก								
3.1.1.1.1	[18.1.1(1)]เสาเข็ม ค.ส.ล. หน้าตัด{"code":"INPUTA"}X{"code":"INP UTB"}เมตร ความยาว{"code":"INPUTD"}เมตร	222.000	เมตร	801.16	177,857.52	1.3392	1,072.91	238,186.79	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพนังป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบแม่น้ำสอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยปรับปรุงซ่อมแซมพนังป้องกันตลิ่งพังและทางเท้าเลียบบแม่น้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

หน่วยงาน    เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1.1.1.2	[18.1.1(1)]เสาเข็ม ค.ส.ล. หน้าตัด{"code":"INPUTA"}X{"code":"INP UTB"}เมตร ความยาว{"code":"INPUTD"}เมตร	872.000	เมตร	1,115.99	973,143.28	1.3392	1,494.53	1,303,233.48	
3.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	104.250	ลบ.ม.	7,835.96	816,898.83	1.3392	10,493.91	1,093,990.91	
3.2.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	7,154.000	กก.	24.84	177,705.36	1.3392	33.26	237,983.01	
3.3	งานคอนกรีตตาด								
3.3.1	[11.4]งานคอนกรีตตาด หนา 10 ซม.	1,300.000	ตร.ม.	497.17	646,321.00	1.3392	665.81	865,553.08	
3.4	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 200กก.	457.800	ตร.ม.	414.08	189,565.82	1.3392	554.53	253,866.54	
4	งานอื่นๆ								
4.1	งานปูตัวหนอน	390.000	ตร.ม.	635.49	247,841.10	1.3392	851.04	331,908.80	
4.2	งานราวตากแต่ง	130.000	จุด	1,600.70	208,091.00	1.3392	2,143.65	278,675.46	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพนังป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบแม่น้ำสอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยปรับปรุงซ่อมแซมพนังป้องกันตลิ่งพังและทางเท้าเลียบบแม่น้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

หน่วยงาน      เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	3,962,426.31	รวมราคากลางทั้งสิ้น	5,306,481.28
-------------------------	--------------	---------------------	--------------

ราคากลาง (..... ห้าล้านสามแสนหกพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพนังป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบแม่น้ำสอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยปรับปรุงซ่อมแซมพนังป้องกันตลิ่งพังและทางเท้าเลียบบแม่น้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลแจ้ห่ม
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ดุสิต เทพนิม  
( ดุสิต เทพนิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกไชญ เนตรวิศุทธ  
( เอกไชญ เนตรวิศุทธ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อิทธิพล ทะนันชัย  
( อิทธิพล ทะนันชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง